
 

D                L 
                                Município de Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Espécie: Terceiro (3º) Termo Aditivo nº do contrato nº 

21082013, processo nº 011/2013, Partes: Prefeitura Municipal de 

Bom Lugar, CNPJ n° 01.611.400/0001-04, e a Empresa COSTA 

NETO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 02.772.763/0001-86, 

OBJETO: prorrogar o prazo do contrato de nº 21082013, 

permanecem inalteradas as demais clausulas do contrato BASE 

LEGAL: art. ART. 57, §1º, III, §3º. da Lei  Federal nº 8.666/93, 

e suas alterações, Valor: R$ 510.875,14 (Quinhentos e Dez Mil 

Oitocentos e Setenta e Cinco Reais e Quatorze Centavos), 

Vigência: de 16 de Maio de 2014 a 15 de Agosto de 2014. 

Antonio Sergio Miranda de Melo, Prefeito Municipal, CPF nº 

498.967.503-78, pelo Contratante e a Sr. Wellington de Sousa 

Costa, CPF nº 225.212.323-00,  pela contratada data da 

assinatura 16 de Maio de 2014. 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aryennes da Cruz Miranda Amorim 
Secretaria de Administração 

 

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEXTA -  FEIRA , 16  DE  MAIO  DE 2014 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE ADITIVO 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01 

 


